C Deinde cum dicit. (Deus autem patientie tecum.) Quia videbat nimis
ardui ut purus homo possit exemplum Christi imitari eam illud
Ecc. 2. Quid est homo ut regnem factorem suum. ita adhibet
oracionis suffragium dicentes. (Deus autem patientie). sed dator. ps. Tu
es patientia mea. (Et solatus). ita quod spuiale solitatem largitur.
z. cor. i. Pater misericordia et deus totius solitatis deus vero
bis: a quo est omnis datum optimum ut dicitur Iacob. i. Id ipsum sapere in al-
terut. i. ut iuicem idem sapiatis tecum. z. cor. v. 10. Ide sapite pa-
cem habete. Non quod est in sensu in personam: sed eum Iesum Christum
de quo dicitur ephe. z. Ipse est pax nostra quae fecit utramque vobis. Ut per
hunc idem sapitis vobis ex parte p. fidei et charitatis sensum
est illud. ps. secundum aliud lxx. Qui habitare facit vobis
in domo. Uno ore. i. una oris consilio que ex unitate fidei p-
cedit. i. cor. i. Id ipsum dicatis omnes. ut per formitatem cordis
toris honorificetis deum omnes creatorum. id ipsum est existentem
propter dominum nostrum Iesum Christum qui que nos sibi filios adoptauit. i. reg.
z. Qui honorificauerit me honorificabo eum. Mal. i. Si
ego pater vobis est honor meus.

C Deinde cum dicit. (Propter quod suscipite iuicem) manifestat
prima precepta admonitionis. In qua dixerat quod firmiores debet
ibecillitate firmorum sustinere. Et circa hoc duo facit. Primo

resumit admonitionem. Secundo iducit rationem exemplo Christi ibi.
(Sicut et Christus tecum.) 3. Subiungit orationem ibi. (Deus autem spei tecum.)
Dicit ergo primo. propter quod idem quod ea quae scripta sunt ad nostram doctrinam
ordinantur. sed exempla Christi et aliorum sanctorum. Neque tamen suscipite
iuicem eam charitatis affectum: ut sed vobis sustineat ea quae sunt
alterius: sicut et vult se sustineri quantum charitas promittit. et unde
alius etiam suscipiat ad iuuandum et promouendum supra. i. 4. In-
firmum in fide suscipite.

C Deinde cum dicit. (Sicut Christus suscepit vos tecum.) Assignat ratione
exemplum Christi. et primo ponit eius exemplum dicentes. Sicut et Christus
suscepit vos. sed in sua protectione et cura. Esa. 42. Ecce seruus meus
us suscipiat eum. Luc. i. Suscepit israel puerum suum recordatus
est misericordie sue. Et hunc in honore dei in qua oia rese-
rebat. Ioh. 8. Honorifico patrem meum tuos in honoris tuis me.
Ex quo datur intelligi quod et nos iuicem debemus suscipere in his
quae pertinet ad honorem dei. Secundo ibi. (Dico nam Christum tecum.) Ma-
nifestat quod dixerat. et primo quod est quantum ad iudeos. Secundo quantum
ad gentiles ibi. (Habentes autem tecum.) Dicit ergo primo. dictum est quod Christus
vos suscepit quod est congregatus in unitate fidei ex iudeis et gen-
tilibus. Et hoc per quod est ad utrumque. Dico ergo Christum ministerum suis
se circumcisiois. Est. n. ipse actor fidei quantum ad omnes eam illud
Heb. 12. Aspicietes in actorum fidei tecum. Sed in propria persona
non exhibuit seipsum nisi iudeis eam illud. Mat. 15. Non suus
missus nisi ad ones quae pierunt domum israel. Esa. 65. Non audi-
tur vox eius foris. Et hunc quod est per veritatem dei. ut. s. vita dei
promittet probaret supra. 3. Est autem deus verax. Unde sub-
dit. Ad confirmandas promissiones patrum. i. ut per hoc ipserent per
missiones patribus facte. Luc. i. Erexit cornu salutis nobis in
domo dauid pueri sui. Sicut locutus est post sanctorum. z. cor. i.
Quotquot sunt promissiones dei in illo est.